
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Piła, dnia 12 kwietnia 1990 r. Nr 12
Treść:
Poz.:

131 — zarządzenie Nr 2/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Pile z dnia 7 kwietnia 1990 r. 
w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w województwie 
pilskim.

131
ZARZĄDZENIE Nr 2/90 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W PILE

z dnia 7 kwietnia 1990 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wy
borczych dla wyboru gmin w województwie pilskim.

Na podstawie art. 14 oraz art. 25 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin (Dz. U. Nr 16. poz. 96) zarządza się, 
co następuje:

§ '1.
1. Dla przeprowadzenia wyboru radnych rad gmin 

ustala się okręgi jednomandatowe:

Liczba
Lp. Nazwa rady gminy okręgów 

jednomandat
1 2 3

1. Rada Miejska w Chodzieży 24
2. Rada Miejska w Czarnkowie 22
3. Rada Miejska w Wałczu 28
4. Rada Miejska w Wągrowcu 28
5. Rada Miejska w Złotowie 24
6. Rada Gminy i Miasta w Człopie 18
7. Rada Gminy i Miasta w C ołańczy 24
8. Rada Gminy i Miasta w Jastrowiu 23
9. Rada Gminy i Miasta w Krajence 20

10. Rada Gminy i Miasta w Krzyżu 20
11. Rada Gminy i Miasta w Łobżenicy 26
12. Rada Gminy i Miasta w Margoninie 18
13. Rada Gminy i Miasta w Mirosławcu 18
'14. Rada Gminy i Miasta w Okonku 24
15. Rada Gminy i Miasta w Rogoźnie 28
16. Rada Gminy i Miasta w Szamocinie 20
17. Rada Gminy i Miasta w Trzciance 28
18. Rada Gminy i Miasta w Tucznie 20
19. Rada Gminy i Miasta w Ujściu 22
20. Rada Gminy i Miasta w Wieleniu 22
21. Rada Gminy i Miasta we Wronkach 28
22. Rada Gminy i Miasta w Wysokiej 24
23. Rada Gminy i Miasta w Wyrzysku 24
24. Rada Gminy w Białośliwiu 20
25. Rada Gminy w Budzyniu 22
26. Rada Gminy w Chodzieży 18
27. Rada Gminy w Czarnkowie 26

2. Dla przeprowadzenia wyboru Rady Miejskiej w 
Pile, ustala się liczbę okręgów wielomandatowych:

28. Rada Gminy w Damasławku 18
29. Rada Gminy w Drawsku 20
30. Rada Gminy w Kaczorach 20
31. Rada Gminy w Lipce 20
32. Rada Gminy w Lubaszu 18
33. Rada Gminy w Połajewie 18
34. Rada Gminy w Ryczywole 20
35. Rada Gminy w Szydłowie 24
36. Rada Gminy w Tarnówce 15
37. Rada Gminy w Wałczu 26
38. Rada Gminy w Wapnie •15
39. Rada Gminy w Wągrowcu 24
40. Rada Gminy w Zakrzewie 20
41. Rada Gminy w Złotowie 24

Lp. Nazwa rady gminy
Liczba 

okręgów 
jednomandat.

1 2 3

42. Rada Miejska w Pile 6

§ 2.
1. Granice i numery okręgów jednomandatowych do 

rad w gminie (mieście), mieście i gminie do 40 000 
mieszkańców oraz siedziby terytorialnych komisji 
wyborczych określają wykazy okręgów jednoman
datowych, stanowiące załączniki od nr 1 do nr 41 
do zarządzenia.

2. Granice i numery oraz liczbę radnych wybiera
nych w każdym okręgu wielomandatowym dla 
wyboru Rady Miejskiej w Pile, stanowi załącznik 
Nr 42 do zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Pilskiego oraz podaje się do wia
domości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń 
najpóźniej w 45 dniu przed dniem wyborów.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
w PILE

Maria TRZEBNA



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 131

Załącznik nr 1

Wykaz okręgów jednomandatowych

dla wyboru Rady Miejskiej w Chodzieży

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Ulice: Boczna, Bosa, Garncarska, Gołębia, Górna, Mała, Piekary, Plac Ko- 1 Urząd Miasta
pernika, Raczkowskiego, Rrzeźnicka, Sienkiewicza, Ślusarska, Świercze
wskiego, Zielona

ul. Paderewskiego 2

Ulice: Kościelna, Kościuszki, Krótka, Rynek, Składowa 2

Ulice: Broniewskiego, Gałczyńskiego, Jagiełły, Leśna, Leśne Osiedle. 
Strzelecka

3

Ulice: Fabryczna, Klonowa, Łąkowa, Moniuszki, Parkowa, Szymanow
skiego, Ujska, Wierzbowa, Wyspiańskiego

4

Ulice: Gajowa, Łukasiewicza, Szopena, Traugutta 5

Ulice: Buczkowo, Buszczaka, Kasprzaka, Konopnickiej, Młyńska, Święto
krzyska, Topolowa, Zdrojowa

6

Ulice: Harcerska, Staszica, Wojska Polskiego 7

Ulice: Daszyńskiego, Jagielońska, Kilińskiego 8

Ulice: Marcinkowskiego, Matejki, Słowackiego 9

Ulica: Żeromskiego 10

Ulice: Kochanowskiego, Ogrodowa, Orzeszkowej, Osiedle Widok, Piaskowa, 
Tuwima

1'1

Ulice: Armii Poznań, gen. Władysława Andersa, Bema, Buczka, Gościnna, 
Karczewnik, Obrońców Westerplatte, gen. Leopolda Okulickiego, Emilii 
Plater, Podgórna, Sikorskiego, Waryńskiego, Wróblewskiego

12

Ulice: Dworcowa, ks. Ignacego Czechowskiego, Prymasa Stefana Wyszyń
skiego

13

Ulice: Krasińskiego, Paderewskiego 14

Ulice: Ks. Tomasza Malepszego, Mickiewicza, Nowa 15

Ulice: Gen. Józefa Hallera, Kwiatowa, Ludowa, Mostowa, Polna, Prusa, 
Rolna, Wiśniowa, Wincentego Witosa

16

Ulice: Stanisława Małachowskiego 17

Ulice; Wojciecha Korfantego, Józefa Piłsudskiego, Powstańców Wlkp. 18

Ulice: Kruczkowskiego, Wiosny Ludów 19

Ulice; Akacjowa, Błotna, Brzozowa, Drzymały, Jodłowa, Miodowa. Ofiar 
Gór Morzewskich, Okrzei, Sosnowa, Wiejska

20

Ulice: Asnyka, Dąbrowskiej, Kusocińskiego, Nałkowskiej, Notecka, Słoneczna, 
Struga, Szenwalda

21

Ulice: Prof. Romana Drewsa, Fredry, Reymonta nr 2, 4, 6, 8, Skłodowskiej, 
Zwycięstwa

22

Ulica: Reymonta nr 10, 14, 16, 18, 20 23

Ulica: Reymonta nr 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25 24



Nr 12, poz. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

Wykaz okręgów jednomandatowych
dla wyboru Rady Miejskiej w Czarnkowie \

Załącznik Nr 2

Granice okręgu Numer Siedziba terytorialnej
okręgu komisji wyborczej

1 2 3

Ulica: Przemysłowa od nr 1 do nr 7 Urząd Miasta

Ulice: Dworcowa, Kolejowa, Kościuszki nr 117, Nowa, Os. Parkowe nr 14 2 ul. Rybaki 3
i 15, Przemysłowa nr 9 Czarnków
Ulica: Os. Parkowe nr 16, 17, 18 3
Ulica: Os. Parkowe nr 19, 20, 21 4
Ulica: Os. Parkowe nr 22, 23, 24 5

Ulica: Os. Parkowe od nr 1 do 4 6

Ulica: Os. Parkowe od nr 5 do 9 7
Ulice: Głogowa, Kościuszki od nr 62 do 105, Leśna, Wroniecka. od nr 74 
do końca

8

Ulica: Os. Zacisze 9
Ulice: Boczna, Brzozowa, Fabryczna, Jesionowa, Lipowa, Polna, Różana, 
Sosnowa, Spokojna, Ukośna, Wiśniowa, Zamknięta

10

Ulice: Bednarska, Harcerska, Krzyżowa, Plac Bartoszka, Powstańców Putza 
Rzemieślnicza, Staromiejska

11

Ulice: Ogrodowa, Pocztowa, Strumykowa, Wroniecka od nr 1 do 72 12

Ulice: Kościelna, Kościuszki od nr 1 do 5 Rybaki, Wąska, Wodna 13

Ulice: PI. Wolności, Krasickiego 14

Ulica: Kościuszki od nr 6 do 61 15

Ulice: Browarna, Gdańska, Plac Powstańców Wielkopolskich, Zamkowa 16

Ulice: Brzezińska, Chodzieska, Janka z Czarnkowa, Os. Ogrodnicze, Pod
górna, Rolna

17

Os. Słoneczne 18

Ulica: Sikorskiego od nr 1 do 32 19

Ulica: Sikorskiego od nr 33 do 45 20

Ulice: Siedmiogóra, Działkowa 21

Ulice: Cicha, Jasna, Kręta, Kwiatowa, Myśliwska, Okrężna, Poznańska 22
Wiosenna •

Załącznik Nr 3

Wykaz okręgów jednomandatowych
dla wyboru Rady Miejskiej w Wałczu

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Ulice: Bydgoska, Kolejowa, Parkowa, Południowa 1 Urząd Miejski

Ulice: Dworcowa, Al. Tysiąclecia 1, 2, A, B. C. D 2 Plac Wolności 1

Ulica: Al. Tysiąclecia od nr 5 do nr 14 3 Wałcz

Ulica: Al. Tysiąclecia od nr 14 A do nr 18 4

Ulice; Dąbrowskiego, Al. Jedności Robotniczej, Kusocińskiego, Robotnicza, 5

Sosnowa, Sportowa, 3-go Maja 5

Uiice: Kilińszczaków, Orla, Pocztowa 6

Ulica: Poniatowskiego 7



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 131

1 2 3

Ulice; Buczka, Konopnickiej, Szkolna, Żymierskiego 8

Ulica: Kościuszki od nr '1 do nr 16 9

Ulice: Kościuszki od nr 17 do nr 41, Polna 10

Ulice: Brzozowa, Generała Popławskiego, Klonowa, Lipowa, Pożarna, Rze
mieślnicza, Słoneczna, Smolna, Wierzbowa, Żeromskiego, Żabia

11

Ulice: Chopina, Morzyce, Topolowa 12

Ulice: Chrząstkowo, Krótka, Kwiatowa, Nowomiejska, Ogniowa, Szpitalna, 
Towarowa, Zielna, Warzywna

13

Ulice: Bukowa, Dębowa, Chłodna, Chmielna, Krucza, Leśna, Mickiewicza, 
Okrężna, Ogrodowa, Pomorska, Urocza, Wileńska, Wilcza, Żyzna

14

Dolne Miasto od nr 13 do 17 15

Dolne Miasto od nr 18 do 24 '16

Ulice: Armii Ludowej, Batalionów Chłopskich, Dolne Miasto od nr 25 
do 30, 12-go Lutego, Obrońców Westerplatte, Paderewskiego, Party
zantów, Plac Polski, Podgórna, Macieja Rataja, Wiejska, Wincentego Witosa

17

Ulice: Al. Zd. Wału Pomorskiego 18

Ulice: Królowej Jadwigi, Plac ZWM, Spokojna 19

Ulice: Bracka, Cmentarna, Harcerska, Hanki Sawickiej, Jasna, Kościusz
kowców, Kościelna, Kilińskiego, Kujawska, Młynarska, Miła, Papieża 
Jana XXIII, Plac Wolności, Piastowska, Rzeczna, Sienkiewicza, Staszica, 
Sądowa, Szczęśliwa, Wybudowanie, Wąska, Zamkowa

20

Ulice: Ciasna, Gdańska, Chełmińska, Piaskowa, Poznańska, Zaułek 
Chełmiński

21

Ulice: 1-go Maja, Słowicza, Wronia 22

Ulice: Emilii Plater, Kaszubska, Mazowiecka, Przedmiejska 23

Ulice: Al. Zwyc. Woj. Pol. od nr 1 do nr 22 24

Ulice: Al. Zwyc. Woj. Pol. od nr 23 do nr 43 25

Ulice: Al. Zwyc. Woj. Pol. od nr 44/46 do nr 64 26

Ulice: Al. Zwyc. Woj. Pol. od nr 65 do nr 81 27

Ulice: Al. Zwyc. Woj. Pol. od nr 83 do nr 93, Budowlanych 28

Załącznik Nr 4
Wykaz okręgów jednomandatowych

dla wyboru Rady Miejskiej w Wągrowcu

Granice okręgu
Numer
okręgu

Siedziba 
komisji

terytorialnej
wyborczej

1 2 3

Ulice: Bartodziejska, Dąbińska, Grzybowa, Konwaliowa, Leśna 1 Urząd Miejski

Ulice: Bobrownicka, Osiedle Kolejowe 2 ul. Kościuszki 15

Ulice: Jeziorna, Letnia, Opacka, Projektowa, Rogozińska, Słoneczna, 
Ustronie, Wodna

3 Wągrowiec

Ulice: Durowo, Kościuszki, Piątkowskiego od nr 1 do 27, 31, 33, 35, 37, 
39, 4’1, 43, 45, 47, Wachowiaka

4

Ulice: Piątkowskiego 28, 30, 34, 36, 38, 40, 42, i od nr 51 do nr 65 5

Ulica: Mickiewicza 6

Ulica: Jeżyka od nr 1 do 13 i 15 7

Ulice; Jeżyka od nr 14 i od 16 do 28, Słowackiego 8

Ulica: Jeżyka od nr 30 do 44 9

Ulica: Libelta 10



Nr 12, poz. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

1 2 3

Ulice: Asnyka, Reja od nr 1 do 51 11

Ulica: Reja od nr 67 do 79 12

Ulice: Brzozowa, Klonowa, Kochanowskiego, Konopnickiej, Orzeszkowej, 13
Osiedle Niepodległości, Plac Kardynała Wyszyńskiego, Plac Piastowski,
Plac Zielony, Prusa, Reymonta, Sienkiewicza, Żeromskiego

Ulice: Boczna, Janowiecka od nr 2 do 28 i 30, Pałucka, Przemysłowa 14

Ulice: Kolejowa, Marchlewskiego, Plac Dworcowy 15

Ulice: Kręta, Łąkowa, Okrężna, Piaskowa, Zaułek, Zespołowa 16

Ulice: Nad Nielbą, Ogrodowa. Rgielska, Rolna, Różana. Świerkowa, 17
Wschodnia
Ulice: Akacjowa, Bukowa, Kalinowa, Kcyńska, Leśniczówka Kaliska, 18
Plac Wrzosowy, Sosnowa, Zielona

Ulica: Lipowa od nr 2 do 25 19

Ulica: Dzierżyńskiego, Lipowa od r.r 27 do 45 20

Ulice: Armii Czerwonej, Farna, Klasztorna, Krasickiego, Powstańców 21
Wlkp
Ulice; Bydgoska, Plac Raszkowa, Świerczewskiego, Wojska Polskiego 22

Ulice: Janowiecka od nr 29, 31 do 94, Krótka 23

Ulica: Osiedle Czterdziestolecia PRL ’1, 4, 9, 12, 13 24

Ulice: Kulińskiego, Łakińskiego, Miłoszewskiego, Mussolfa, Osiedle 25
Czterdziestolecia PRL nr 7A-B, Palińskiego, Polna, Przybyszewskiego
Rzeczna, Straszewska, Tylmana, Wiejska, Węgierskiego

Ulice: Księdza Wujka. Skocka, Spokojna, Targowa, Wyzwolenia 26

Ulice: Fornalskiej, Grunwaldzka, 22 Lipca, Marcinkowo, Taszarowo, 27
Taszarowska, Wasilewskiej, Wierzbowa, Zawadzkiego

Ulce: Berdychowska, Główna Osiedle, Gwardii Ludowej, Harcerska, 28
Jankowska, Maniuszki, Młodej Gwardii, Nowotki, Plac Zwycięstwa,
Sawickiej, 23 stycznia, Walki Młodych

Załącznik Nr 5

Wykaz okręgów jednomandatowych

dla wyboru Rady Miejskiej w Złotowie

Granice okręgu Numer Siedziba terytorialnej
okręgu komisji wyborczej

1 2 3

ulice: Ks. M. Grochowskiego, M. Curie-Skłodowskiej, Plac Wolności 1 Urząd Miejski
Al. Piasta nr 12, 14, 16, ICa 2 Al. Piasta 1
ulice: B. Westerplatte nr 2, 4, 6 3 Złotów

ulice: B. Westerplatte nr 8, 9, 10, 12 4

ulice: Boczna, J. Matejki, St. Staszica, Szpitalna, Powstańców 5

ulice: M. Konopnickiej, C.K. Norwida ,J. Słowackiego 6

ulice: H. Sienkiewicza, J. Słowackiego nr 2 i nr 6 7
ulice,: J. Słowackiego nr 7 i nr 9 8
ulice: Brzozowa, Kolejowa, M. Kopernika, Kujańska, Nieznanego Żołnie- 9
rza, Ogrodowa, Piaskowa, Sosnowa, Wodociągowa, Za Dworcem
ulice: B. Westerplatte nr 13, 15, 21 do 27 i nr 29 10
ulice: B. Westerplatte nr 14, 14a, 16, 18, i 20 11
ulice: K. Świerczewskiego nr 3 do nr 7, Zielna 12
ulice: Al. Piasta 10, Polna, K. Świerczewskiego nr 8, 10, 13 13
ulice: Al. Piasta pozostałe numery, St. Moniuszki, 600-lecia 14



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, doz. 131

Miasto Człopa: Człopa

ulice: Kolejowa, Kościuszki, Plac Zwycięstwa, Witosa 1 ul- Strzelecka nr 2 

1 2 3

ulice: Plac T. Kościuszki, Nowa, Obrońców Warszawy, Ostra Panny Marii, 
Półwysep Rybacki, ks. P. Skargi, Spichrzowa, Wodna

15

ulice: B. Chrobrego, Cechowa, Garncarska, Krótka, A. Mickiewicza, Nowy 
Rynek, Pasterska, Podolska, Stary Rynek, Studzienna, Targowa, Towaro
wa, Zduny

16

ulice: A. Dworzaczka, Kościelna, Mokra, Plac I. Paderewskiego, Półwiejska, 
Rybacka, ks. P. Wawrzyniaka, Wojska Polskiego

17

ulice: Chojnicka, Ciesielska, ks. dr. B. Domańskiego, Kamieniarska, Łowiec
ka, Murarska, Rogatki, Rzemieślnicza, Stolarska, Ślusarska, Strażnica PKP

18

ulice: W. Jagiełły, B. Kieniewicza nr 11, 13, 15, 17, Królowej Jadwigi, M.
Robaka

19

ulice: B. Kieniewicza nr 6, 10, 12, 14, 18 20

ulice: K. Brzuchaiskiego, Czarna Droga, M. Drzymały, Dwór Złotowski, 
Grudzińskich, M. Kolbego, Leśna, Maćkowiczów, S. Marca, Partyzantów, 
Wioślarska

21

ulice: Jaśminowa, Jerozolimska, Kwiatowa, Okrężna, Pogodna, Promykowa, 
Różana, Słoneczna, Zakątek, Zamkowa

22

ulice: Gorzelniana, Jastrowska, W. Witosa , 23

ulice: Jeziorna, Miła, Plażowa, Spokojna, Wędkarska, Zaciszna, Żeglarska, 24

Załącznik Nr 6

Wykaz okręgów jednomandatowych
dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Człopie

Granice okręgu Numer
okręgu

Siedziba 
komisji

terytorialnej
wyborczej

1 2 3

ulice: Bogdanki, Gospodarska, Kwiatowa ,Ludowa, Paderewskiego, Zwy- 2 
cięstwa Wojska Polskiego

ulice: Moniszki nr 1-5, 30-33, 38-40, Słoneczna, Strzelecka, Żeromskiego 3 

ulice: Moniuszki nr 17 oraz 25-29, Wiejska 4

ulice: Bydgoska, Mickiewicza, Podgórna, Polna, Rybacka 5

ulice: Kopernika, Krótka, Młyńska, Południowa, Rynkowa, Targowa 6

ulice: Osiedlowa nr 6-8, Piaskowa, Sobieskiego, Reymonta, Warszawska 7

ulice: Osiedlowa nr 1-5 8

Wsie i osady: Brzeźniak, Golin, Jelenie, Miradż, Pustelnia 9
Wsie i osady: Dłusko, Dzwonowe .Jagoda, Rybakówka, Szczuczarz 10

Wsie: Pieczyska, Przelewice 11

Wsie i osady: Jeleni Róg, Trzebin, Załom 12

Wsie i osady: Drzonowo, Drzonowo PGR 13

Osady: Czaplice, Nałęcz, Orzeń, Zwierz 14

Wsie i osady: Bukowo, Jaglice, Krąpiel, Podgórze 15

Wieś: Mielęcin 16

Wsie i osady: Wołowe Lasy nr 1-46 17

Wieś: Wołowe Lasy nr 47 wzwyż 18



Nr 12, poz. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

Załącznik Nr 7

Wykaz okręgów jednomandatowych
dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Gołańczy

Granice okręgu Numer Siedziba terytorialnej 
okręgu komisji wyborczej

2 31

Miasto Gołańcz: 62-130 Gołańcz

ulice: Powstańców Wielkopolskich, Pałucka, Kampanii Gołanieckiej 1 ul. Piotra Kowalika 1
ulice: Smolary, Osada 2
uiice: Klasztorna, Dworcowa, Jeziorna, dr R. Piotrowskiego 3
ulice: Polna, Margonińska, A. Wilkońskiego, dr P. Kowalika, Poprzeczna, 4
Składowa
ulice: Walki Młodych 5
ulice: Plac 22 Stycznia, M. Nowotki 6
ulice: Karola Libelta nr 1-33.6 7
ulice: Karola Libelta nr 35/1-67 B 6 8
ulice: Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, Lipowa, Orzechowa, Sportowa, Swier- 9
kowa, Zamkowa
Wsie: Czesławice 10
Wsie: Chwałdowo, Morakówko 11
Wsie: Lasków, ica Wielka, Laskownica Mała 12
Wsie: Krzyżanki, Tomczyce 13
Wsie: Oleszno 14
Wsie: Chojna, Jeziorki 15
Wsie: Potulin, Bogdanowo 16
Wsie: Smogulec 17
Wsie: Panigródz 18
Wsie: Czernin, Lęgni szewo 19
Wsie: Czeszewo 20
Wsie: Brdowo, Kujawki, Gręziny 21
Wsie: Morakowo 22
Wsie: Rybowo 23
Wsie: Grabowo, Buszewo, Konary 24

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Jastrowiu

Załącznik Nr 8

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Miasto Jastrowie — ulice:
Żymierskiego Nr 1 — 40 1
Poniatowskiego, Wądołek, Żymierskiego Nr 41 — 81 2
10 Pułku Piechoty, 2 Lutego 3
Fabryczna, Inwalidów, Jagiellońska. Kilińszczaków, Leśniczówka Wrzosy, 4 
Liszyka, Zagórze
Konopnickiej 5
Jedności Robotniczej, Ludowa, Puławskiego, Sikorskiego, Zawiszy, 22 Lipca 6 
Roosevelta Nr 12a — 19a 7
Byszki, Cmentarna, Kilińskiego, Leśniczówka Hajda, Leśniczówka Smolary, 8
Prądy, Przejazd Kolejowy, Roosevelta Nr 1 — 12 oraz 20a — 25, Stacja 
Kolejowa



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 131

Załącznik Nr 9

1 2 3

Kieniewicza, Kolejowa 9 78-610 Jastrowie
Kościelna, Mickiewicza 10
Aleja Wolności, Zygmunta III Wazy, 1 Maja 11

ul. Żymierskiego 79

Wojska Polskiego Nr 37, 39, 41, 43 12
Wojska Polskiego Nr 45, 47, 51, 53, 55 13
Elektrownia Wodna, Graniczna, Wojska Polskiego Nr 1 — 38, Nr 38, 40, 14
42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, oraz Nr 56 — 86
Grunwaldzka, Narutowicza 15
Brzozowa, Kruczkowskiego, Kwiatowa, Miła, Ogrodowa, Przemysłowa, 16
Słoneczna, Słowackiego, Świętojańska, Zaułek Świętojański

Wsie i Osady:
Brzeźnica 17
Brzeźnica Kolonia, Budy, Drzewiec, Piaski, Trzebieszki 18

Samborsko 19

Nadarzyce, Sypniewko 20

Sypniewo — ulice: Mickiewicza Nr 1—84 21

Sypniewko-Folwark, Sypniewo — ulice: Generała Popławskiego, Mickie- 22
wieża, Nr 85 — 114, Ogrodowa

Sypniewo — Kolonia, 23
Sypniewo ulice: — Dworcowa, I Armii Wojska Polskiego, Szkolna

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Krajence

Granice okręgu
Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Miasto Krajenka — ulice: 77-420 Krajenka

Słowackiego, 30 Stycznia, Żymierskiego, Dworcowa 1 ul. W. Jagiełły Nr 9

Bydgoska 2

Ks. Domańskiego 3

Sienkiewicza, Szkolna, Młyńska, 1-go Maja, Mickiewicza, Złotowska 4

Wł. Jagiełły, Łódzka, Poprzeczna 5

Rynek, Toruńska, Końcowa, Kościuszki 6

Winiary, Ogrodowa, Działkowa, Targowa 7

Witosa, Wojska Polskiego, V Dzielnica, Polna 8

Floriańska, Krótka, Złotowska, Parkowa 9

Złotowska, Zielna 10

Wsie: Czajcze, Leśnik, Wąsoszki, Łońsko, Krajenka Wyb. 11

Wsie: Żeleźnica, Barankowo, Tarnówczyn, Pogórze 12

Wsie: Augustowo, Maryniec, Głubczyn 13

Wsie: Głubczyn 14

Wsie: Smiardowo Krajeńskie 15

Wsie: Smiardowo Krajeńskie, Podróżna 16

Wsie: Podróżna 17

Wsie: Paruszka 18

Wsie: Dolnik, Skórka 19

Wsie: Skórka 20



Nr 12, poz. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 9

Załącznik Nr 10

u). Sikorskiego 7
2

3

6

7

8

9

4
5

Miasto i Gmina Łobżenica
ulice: Batorego, Głowackiego, 600-lecia, Wojska Polskiego, Plac Zwycięstwa 
ulice: Sikorskiego, Wodna, Szkolna, Łączna, Spacerowa, Powstańców Śląs
kich, Powstańców Wielkp., Walki Młodych, 27 Stycznia
ulice: Świerkowa, Jodłowa, Kasztanowa, Ks. Raczkowskiego, Waryńskiego 
nr 23b-59
ulice: Waryńskiego nr l-23a
ulice: Dąbrowskiego, Sobieskiego, Sportowa, Ściegiennego

ulice: 1 Maja, Mickiewicza, Sienkiewicza, Powstańców, Ogrodowa

ulice: PI. Wolności, Krótka, Pocztowa, Srebrna, Złota, Browarna

ulice: Świerczewskiego, Polna, Zajazdowa, Olszowa, Targowa

Wieś: Rataje

Wykaz okręgów jednomandatowych

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Krzyżu Wlkp.

89-310 Łobżenica

Granice okręgu Numer
okręgu

Siedziba
komisji

terytorialnej
wyborczej

1 2 3

Miasto Krzyż: 64-950 Krzyż Wlkp.
ulice: Wojska Polskiego nr 1-19 oraz nr 100-108 1 ul. Wojska Polskiego
ulic'’: Wojska Polskiego nr 20-55 2 salka Urzędu MiG.

ulice: Wojska Polskiego nr 64-99 3

Wsie: Lokacz Mały, Łokacz Wielki 4

Wsie: Bielice Nowe, Dębina, Lubcz Wielki, Stefanowo, Zwierzyniec 5

Miasto Krzyż: 
ulice: Mickiewicza 6

ulice: Krótka, Poznańska nr 3-23, Rejtana, Świerczewskiego 7

ulice: Ogrodowa, Osiedle Leśnika, Polna, Poznańska nr 36-57, Reymonta 8

ulice: Staszica 9

ulice: Drawska, Sienkiewicza, Sikorskiego, Walki Młodych 10

uliće: Osiedle Tarkowa 11

ulice: Letnia, Marchlewskiego 12

ulice: Kasztanowa, Kościuszki, Klonowa, Lipowa, Pogodna, Różana, Sło
neczna, Tęczowa, Wiosenna

13

ulice: Daszyńskiego, Kochanowskiego, Moniuszki, Sobieskiego 14

ulice: Kopernika, Plac Zwycięstwa 15

ulice: Boczna, Długa, Kosynierów, Matejki, Nadrzeczna, Osiedle Miejskie, 
Portowa, Tartak, Śluza, Warsztatowa

16

Wsie: Żelichowo, Zacisze 17

Wsie: Kuźnica Żelichowska, Pestkownica, Przesieki 18

Wsie: Huta Szklana, Rzeczyn 19

Wsie: Brzegi, Lubcz Mały, Wizany 20

Załącznik Nr 11

Wykaz okręgów jednomandatowych
dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Łobżenicy

Granice okręgu
Numer 
okręgu

Siedziba
komisji

terytorialnej 
wyborczej

1 2 2



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 131

1 2 3

Wieś: Wiktorówko 10

Wsie: Kruszki, Kunowo 11

Wieś: Dębno 12

Wsie: Fanianowo, PDPS Dębno, Dziunin, Zdroje, Nowina 13

Wsie: Dźwierszno Małe, Izdebki 14

Wieś: Dźwierszno Wielkie 15

Wsie: Dziegciarnia, Topola, Ferdynandowo, Józefinowo, Puszczka 16

Wieś: Kościerzyn Mały 17

Wieś: Szczerbin 18

Wieś: Luchowo nr 1-57 19

Wieś: Luchowo nr 58-128 20
Wsie: Trzeboń, Chlebno, Chlebno PDPS 21
Wsie: Witrogoszcz Wieś, Witrogoszcz Kolonia, Biegodzin 22
Wsie: Witrogoszcz PGR, Łobzonka, Stebionek, Młynowo 23
Wsie: Piesno, Walentynowo 24
Wieś: Liszkowo nr 1-27 25
Wieś: Liszkowo nr 28-73 26

Załącznik nr 12

Wykaz okręgów jednomandatowych

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Margoninie

Granice okręgu Numer Siedziba terytorialnej
okręgu komisji wyborczej

1 2 3

Wsie i Osady: 64-830 Margonin
Margonińska Wieś 1 ul. Kościuszki Nr 13
Młynary, Marcinek, Lipieniec, Karolinka 2

Kowalewo + Ofelia, Lipiny (Krakowskie Osady, Czesławickie Osady) 3
Lipiny, Dąbimiec 4

Zbyszewice, Zoń, Klaudia, Witkowice 5

Sułaszewo, Próchnowo Osady, Tereska, Bugaj 6

Próchnowo 7
Radwanki 8
Adolfowo 9
Studźce, Sypniewo, Klotyldzin 10

Miasto Margonin — ulice:
— St. Żeromskiego, J. Tuwima, M. Konopnickiej, Broniewskiego,

E. Orzeszkowej
11

— A. Mickiewicza, J. Słowackiego, J. Kochanowskiego, J. Kasprowicza, 
M. Reja, W. Witosa, Leśna

12

— Powstańców Wlkp, Rutki 13

— Cmentarna, Spokojna, Marclewskiego 14

— Polna, Plac M. Suwalskiego, Kościelna, Szpitalna, Paderewskiego, 
Okopowa

15

— Kuźniowa, Nowe Miasto, Rolna, Poznańska. Boczna 16

— Rynek, 22-go Stycznia (część) 17

— 22-go Stycznia, Kościuszki, Dworzec PKP, Wybudowanie 18



Nr 12, poz. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 11

Załącznik Nr 13

Wykaz okręgów jednomandatowych

Miasto Okonek 73-424 Okonek

Ulice: Chrobrego, 40-lecia PRL, Kolejowa, Ogrodowa, Poznańska, Stawowa 1 ul. Armii Czerwonej 53

2

Ulica: Leśna 3

Ulica: Wodna 4

Ulica: Szczecińska 5

6

Ulica: Armii Czerwonej Nr 1 — 41 7

Ulica: Armii Czerwonej Nr 42 — 83 8

Sołectwo: Brokęcino, Anielin 9

Sołectwo: Łomczewo

Ulice: Brzozowa, Chłopickiego Koszalińska, Plac Wolności, Wojska Pol
skiego

Ulice. Chojnicka, Kowalska, Lipowa, 2-go Lutego, 1-go Maja, Piastowska, 
Spółdzielców, Zdobywców Wału Pomorskiego

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Mirosławcu

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej
komisji wyborczej

1 2 3

Miasto Mirosławiec ulice: 78-650i Mirosławiec
40-Ltecia PRL, 10 Lutego, Kol. Polne, Kołłątaja, Polna, Radosna, Staszica, 
Szkolna, Wąska

1 ul. Wolności 37

Nowa, Zamkowa 2

Wolności nr 5-38 3

Dworcowa, Słoneczna, Spokojna, Wolności nr 39-65 4

Kol. Kalinówka, Kościelna, Kościuszki, Nieradż, Wałecka, Wileńska 5

Kol. Chojnice, Kol. Zacisze, Młyńska, Ogrodowa. PI. Wolności, Poznańska, 
Sprzymierzonych

6

Kol. Gniewosz, Kol. Jaśinówka, Orla, Parkowa 7

Spokojna blok nr 1 i 2 8

Wsie: Łowicz Wałecki, Kol. Kierpnik, Orle 9

Osiedle XXX-Lecia LLP: bloki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 10

Osiedle XXX-Lecia LLP: bloki nr 13, 14, 15, 16 11

Osiedle XXX-Lecia LLP: bloki nr 18, 28, 29 12

Osiedle: XXX-Lecia LLP: bloki nr 30, 31, 32, 33, 34 13

Wsie: Próchnowo, Kol. Hanki 14

Wsie: Bronikowo, Jadwiżyn 15

Wsie: Hanki, Sądowo, Setnica 16

Wsie: Jabłonkowo, Piecnik, Drzewoszewo 17

Wsie: Jabłonowo, Pilów, Toporzyk 18

Załącznik Nr 14

Wykaz okręgów jednomandatowych

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Okonku

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba 
komisji

terytorialnej
wyborczej

1 2 3

10



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, po?. 131

2 3

Sołectwo: Chwalimie, Dolnik

Sołectwo: Podgaje, Podgaje PGR 12

Sołectwo: Borucino, Rydzynka 13

Sołectwo: Lędyczek 14

Sołectwo: Ciosaniec 15

Sołectwo: Pniewo 16

Sołectwo: Borki, Brzozówka 17

Sołectwo: Glinki Mokre, Glinki Suche 18

Sołectwo: Lubniczka, Lubnica, Skoki 19

Sołectwo: Węgorzewo 20

Sołectwo: Drzewice 21

Sołectwo: Lotyń — Wojnówko, Przybysław, Kruszka, Babi Dwór 22

Sołectwo: Lotyń — Osiedle, ul.: Dworcowa, Słoneczna, Wiśniowa 23

Sołectwo: Lotyń — ul.: Pocztowa, Polna, Szczecinecka, 24

Załącznik Nr 15

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Rogoźnie

Numer Siedziba terytorialnej 
okręgu komisji wyborczejGranice okręgu

1 2 3

Miasto Rogoźno Urząd Miasta

Ulice: Krótka, Przemysława Nr 2, 4, 6 ! i Gminy w Rogoźnie

Ulica: Przemysława Nr 3, 5, 8, 9, 10, 11
ul. Nowa 2

Ulica: Przemysława Nr 12, 13, 14, 15, 16 3

Ulice: Przemysława Nr 17, 18, 20, Seminarialna, Sądowa 4

Ulice: Kościuszki, Krzyżaniaka 5

Ulice: II Armii Wojska Polskiego, Garbacka, Konieczyńskich 6

Ulice: Dworcowa, Działkowa, Mickiewicza, Sienkiewicza, Słowackiego, Rol
na

7

Ulice: Kochanowskiego, Kwiatowa, Miodowa, Prusa, Reja, Różana, Zaułek 8

Ulice: Asnyka, Orzeszkowej, Polna, Zw. Stalingradzkich 9
Wieś: Garbatka

Ulica: Wielka Poznańska od nr 1 do nr 60 10

Ulica: Wielka Poznańska od nr 61 do końca 11

Ulice: Boguniewska, Długa, Mała Poznańska, Międzyleska, PI. Karola Mar- 12 
cinkowskiego

Ulice: Gościnna, Nowa, Wąska, 13
Wieś: Cieśle, Owczegłowy

Ulice: Armii Czerwonej, PI. Powstańców Wielkopolskich, Przesmyk, Wiel- 14 
ka Szkolna

Ulice: Czarnkowska, Smolary 15

Ulice: Kościelna, Kilińskiego, Leśna, Lipowa, Słoneczna, Topolowa, Wójto- 16 
stwo, Wągrowiecka, Za Jeziorem, Żurawia

Ulice: Kotlarska, Mała Szkolna, Ogrodowa, Piekarska, Rynkowa, Rzeźni- 17 
cka



Nr 12, poz. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 13

1 2 3

Pruśce, Stare 18

Biniewo, Marlewo, Sierniki, Wojciechowo 19

Studzieniec, Międzylesie 20

Budziszewko, Nienawiszcz 21

Parkowo od nr 1 do nr 110 22

Parkowo od nr 111 do końca, Józefinowo 23

Gościejewo 24

Kazicpole, Nowy Młyn, Owieczki, Ruda, Żołędziu 25

Karolewo, Laskowo, Tarnowo 26

Dziewcza Struga, Grudna, Jaracz, Różnowice, Wełna 27

Boguniewo, Słomowo, Szczytno 28

Załącznik Nr 16

4

5

Atanazyn

6

Ulice: Plac Wolności, Rynek (strona prawa — parzysta) 7

Laskowo, Weśrednik, Mielimąka, Piłka, N. Młyn, Kosarzyn Nr 1, 2. 3 8

Ulica: Świerczewskiego 9

10Nr 6, 6a, 7, 8. 9, 10, 11, 13,

Ulica: 19-go Stycznia, bloki: nr 12, 14, 16, 18, 20, 22 11

Ulica: Osiedle XXX-lecia 12

13

14

Józefowice, Nałęcza, Antoniny, Kosarzyn nr 4 i 5 15

Raczyn, Strzelczyk!, Nadolnik 16

Jaktorowo, Swoboda, Sokolec, Jaktorówko 17

Lipa, od nr 41 do nr 51, Lipia Góra od nr 1 do 60 18

Lipia Góra od nr 61 do końca 19

Lipa od nr 1 do nr 40, Nowy Dwór, Józefy 20

Ulica: Leśna
Szamoty, Borowo, Borówki
Heliodorowo

Ulice: Marcinkowskiego strona lewa (nieparzysta) do nr 61, strona prawa 
(parzysta) do nr 64, Tartaczna

Ulice: Paderewskiego (strona nieparzysta), Rynek (strona lewa) 19-go Sty
cznia od nr 1 do 5

Ulice: Szpitalna, Łąkowa, Ogrodowa, Szkolna, Sikorskiego, Wyszyńskiego, 
Witosa

Ulice: Marcinkowskiego strona lewa (nieparzysta) od nr 63 do końca, stro
na prawa (parzysta) od nr 66 do końca

Ulice: Kościelna, Nowa, Wodna, 19-go Stycznia
15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Szamocinie

3

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Miasto Szamocin Urząd Miasta i Gminy
Ulice: Margonińska, Polna 1 w Szamocinie
Ulice: Dworcowa, Chodzieska, Staszica 2 ul. PI. Wolności



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 131

Załącznik Nr 17

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Trzciance

w Trzciance

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Miasto Trzcianka Urząd Miasta i Gminy

Ulica: 27 Stycznia Nr 1—34, 78—103 1 ul. Sikorskiego 21
Ulice: 2

Ulice: Os. 30-lecia, Polna, Konarskiego, Powstańców Wlkp., Ogrodowa, 3

Ulice: 4
Wierzbowa, Słowackiego,

Ulica: Osiedle Słowackiego 5

OsiedleUlica: Słowackiego Nr 9—11 6

Ulica: Osiedle Słowackiego Nr 12—17 7

Ulica: Osiedle Słowackiego Nr 20—23, 33, 34, 38 8

Ulica: Osiedle Słowackiego Nr 29—32, 35—37 9

Wyszyń- 10

Grabowa,
Staszica,

27 Stycznia, Nr 35—77, Łomnicka, Os. Modrzewiowe, B. Prusa, Par
kowa, Koszykowa, Moniuszki, P. Skargi

Wieleńska, Broniewskiego, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Lipowa,
Słoneczna

Ulice: Świerczewskiego, Os. Domańskiego, Fałata, Waryńskiego, 
skiego, Witosa, Rzymowskiego

Ulice: Żeromskiego, Prosta, Kręta, Boczna, Lelewela, Os. Lelewela, Rze- 11 
mieślnicza

Ulice: Os. Obotryckie, Reymonta, Konopnickiej,, Wita Stwosza, Orzeszko- 12 
wej

Ulice: Os. Grottgera, Grottgera, Chopina, Reja, Spokojna 13

Ulice: Sikorskiego Nr 58—99, Tetmajera, Paderewskiego, Fredry, Rzeczna, 14 
Os. Kasprowicza

Ulice: Sikorskiego Nr 42, 44, 46, 50, Roosevelta, Fabryczna, Łąkowa, Mi- 15 
ckiewicza, Matejki

Ulice: Sikorskiego Nr 16—41, 43, 45, 47, 48, 54; Kopernika, Wiosny Ludów, 16
Chełmońskiego

Ulice: Kościuszki, Mochnackiego, Grunwaldzka, PI. Armii Czerwonej 17 

Ulice: Dąbrowskiego, Os. 25-Lecia Nr 7, 8, 10 18

Ulica: Os. 25-Lecia Nr 1—6 19

Stobno, Wrząca 20

Biała (bez. G. Podwórza), Kadłubek 21

Biała G. Podwórze, Radolin, Osiniec 22

Siedlisko Nr 14—176 23

Siedlisko Nr 1—13, Nowa Wieś, Runowo, Rudka 24

Przyłęki, Górnica, Biernatowo 25

Niekursko, Sarcz 26

Wapniarnia III, Łomnica, Dlużewo, Pokrzywno, Kępa 27

Rychlik, Straduń, Smolarnia, Przyłęg, Ginterowo 28



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Sir. 15Nr 12, poz. 131

Wykaz okręgów jednomandatowych 
dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Tucznie

Załącznik Nr 18

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba 
komisji

terytorialnej
wyborczej

1 2 3

Miasto Tuczno — ulice: 78-649 Tuczno
Gdańska, 1-go Maja, W. Wasilewskiej, Pocztowa, Wolności Nr 1, 4, 5, 8,
10, 12, 14, 16

1 ul. PI. Wolności 6

Wolności Nr 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35 2

Wolności Nr 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 36, 37, 38, 39, 40. 42, 43. 44. 45, 49. 50,
51, 69, 71, 73, 75, 79, 83

3

40-Lecia PRL, Dworcowa, Parkowa, Polna, Przemysłowa, Słoneczna, Wol
ności Nr 72a

4

Chłodna, Fabryczna, Kwiatowa, Piaskowa. Strzelecka 5
Z. Augusta, Jeziorna, M. Konopnickiej, Krótka, Młyńska, Moniuszki, Ogro
dowa, Rybacka, Rzeczna, Zamkowa

6

Kl isztorna, Mickiewicza, Podgórna, Świerczewskiego 7
Wsie: Martew, Miłogoszcz, Wybudowanie II 8
Wsie: Rusinowo 9
Wsie: Mączno, Strzaliny, Wybudowanie III 10
Wsie: Zdbowo 11
Wsie: Wrzosy, Wybudowanie I, Złotowo 12
Wsie: Płociczno Nr 1—42, Ponikiew 13

Wsie: Krępa, Nowa Studnica, Płociczno Nr 43—44 14

Wsie: Rzeczyca 15

Wsie: Jeziorki 16

Wsie: Lubiesz 17

Wsie: Jamienko, Próchnówko, Marcinkowice Nr 1—35 18

Wsie: Marcinkowice Nr 36—58 19

Wsie: Bytyń, Marcinkowice Nr 59—81 20

Załącznik Nr 19

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Ujściu

Granice okręgu

21 3

Numer -Siedziba terytorialnej 
okręgu komisji wyborczej

Miasto i Gmina Ujście: 64-850 Ujście
Ulice: Pilska, Dworcowa, Łąkowa, Hanki Sawickiej, Portowa, Wł. Jagieł- 1 p] wiosny Ludów 2

ły, Spokojna

Ulice: H. Szklą, Osiedle Hutnika 2

Ulice: Czarnkowska, Notecka, Podgórna 3

Ulice: Stery Rynek, Kręta, Rybacka, Browarska, Sienkiewicza, Strzelecka. 4 
Plac Powstańców Wielkopolskich

Ulice: Szpitalna, Kanałowa, Plac Wiosny Ludów 5

Ulice: Staszica, Chodzieska, Polna 6

Ulice: 25-lecia LWP, K. Zeidlera, 50-lecia Niepodległości 7

Ulice: Ogrodowa, Osiedle Górne 2, 3, 4 8



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 131

Ulice: Osiedle Szklary, Osiedle Górne Nr 1 9

Sołectwo: Motylewo 10

Sołectwo: Byszki, Ługi Ujskie Nr 1—25 11

Sołectwo: Ługi Ujskie Nr 26—102 12

Sołectwo: Chrustowo, Nowa Wieś Ujska Nr 110—150 13

Sołectwo: Nowa Wieś Ujska Nr 53—109 14

Sołectwo: Nowa Wieś Ujska Nr 1—52 15

Sołectwo: Mirosław Nr 1—62 16

Sołectwo: Mirosław Nr 63—71 17

Sołectwo: Węglewo, Jabłonowo Nr 1—49 18

Sołectwo: Jabłonowo Nr 50—85 19

Kruszewo ul. Lipowa, Parkowa, Towarowa, Węglewska 20

Kruszewo ul. Dworcowa, Pilska, Starowiejska 21

Kruszewo ul. Szkolna, Wybudowanie oraz Bronisławki 22

Załącznik Nr 20

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Wieleniu

Osady: Bęglewo, Jaryń, Osina, Zawada

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3
Miasto Wieleń: Urząd Miasta i Gminy
Ulice: Łąkowa, Mickiewicza, Nadnotecka, Nowe Miasto, Polna, Portowa, 

Sienkiewicza
1 w Wieleniu

Osady: Brzezno, Łaski, Potrzebowice

Ulice: Kasprzaka, Kościelna, Plac Powst. Wlkp. H. Sawickiej 2
Wieś: Wrzeszczyna 3

Ulice: Kościuszki od nr 35 do nr 75 4

Ulice: Błonie, Kościuszki od nr 1 do nr 33, Poręba, Rybaki, Staszica, (bez 
PDPS „Caritas”)

5

Ulice: Akacjowa, Bęglewska, Bukowa, Czarnkowska, Drawska, Jaryńska, 
Mężykowska, Osiedle Przytorze, Świerczewskiego

6

Ulice: Lipowa, Ogrodowa, Szkolna, Dom Pomocy Społecznej „Caritas” w 
Wieleniu

7

Ulice: Bohaterów Westerplatte, Bronsforda, Hubala, Janka z Czarnkowa, 8
Kopernika, Krasickiego, Krótka, J. Nojego, Piękna, Przemysłowa, 
Sportowa, Sikorskiego, Sucharskiego, Wojska Polskiego, Wyzwolenia

Ulice: Dworcowa, Wybudowanie 1 9

Ulice: Aleja Zamkowa, Międzyleska, Pilska, Żymierskiego od nr 4 do nr 10 
8 oraz nr 30/1 do nr 32/III

Ulice: Daszyńskiego, Leśna, Plac Zwycięstwa, Sosnowa, 27 Stycznia, Trau- 11 
gutta, Waryńskiego, Wysockiego, Żymierskiego od nr 11 do nr 28 
i nr 34

Wsie: Herburtorow, Marianowo, Kużniczka 12
Osady: Brzezinki, Mniszki

Wsie: Dzierżązno Małe, Dzierżązno Wielkie 13

Wsie: Dębogóra, Gieczynek, Kocień Wielki 14

Wsie: Nowe Dwory od nr 1 do nr 90, Zielonowo 15



Nr 12, poz. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 17

Popowo, Smolnica, Skalarnia, Winnogóra

1 2 3

Wsie: Folsztyn, Kałądek, Nowe Dwory od nr 91 do nr 101 16
Wsie: Gulcz 17
Wsie: Hamrzysko, Mikołajewo 18

Wsie: Miały ul. Mężykowska, Mężyk, Biała, Bielsko 19

Wsie: Miały z wyłączeniem ul. Mężykowskiej 20

Wsie: Rosko
Ulice: Kanałowa, Kolonia od nr 1 do nr 29, Powstańców Wielkopolskich, 21

Wybudowanie

Wsie: Rosko
Ulice: Cmentarna, Dworcowa, Jarzębinowa, Kolonia od nr 30 do nr 44, 22

Mężykowska, Podgórna, Polna, Studniowa

Załącznik Nr 21

Wykaz okręgów jednomandatowych
dla wyboru Rady Gminy i Miasta we Wronkach

Granice okręgu Numer Siedziba terytorialnej
okręgu komisji wyborczej

1 2 3

Miasto Wronki: Urząd Miasta i Gminy
Ulice: Kasprzaka, 22 Lipca, 1 Maja, Nowotki, Nowowiejska, Okrzei 1 we Wronkach

Ulice: Al. Wyzwolenia, Akacjowa, Jaśminowa, Kwiatowa, Nowa, Piękna, 2 ul. Ratuszowa 5
Różana, Towarowa, Ukośna, Wiosenna, Wspólna, Zaułek

Ulica: Osiedle Staszica 3

Ulica: Partyzantów 4

Ulice; Chrobrego, Ratuszowa, Dr Ignacego Zimniaka 5

Ulice: Dworcowa, Polna, Róży Luksemburg 6

Ulica: Osiedle Słowackiego od nr 1A — 8 7

Ulice: Osiedle Słowackiego od nr 9 — 11, Słoneczna 8

Ulica: Osiedle Borek od nr 1A — 3E 9

Ulica: Osiedle Borek od nr 4A — 6D 10

Ulica: Mickiewicza 11

Ulice: Kościuszki, Poznańska 12

Ulice: Kręta, Krótka, Plac Wolności, Powstańców Wielkopolskich, Rynek, 13
Szkolna

Ulice: Garncarska, Janka Krasickiego, Marchlewskiego, Podgórna, Rzeczna, 14
Spokojna, Świerczewskiego, Szpitalna, Wodna, Zwycięzców

Ulice: Myśliwska, Nadbrzeżna, Piaskowa, Rolna 15

Ulice: Osiedle Zamość, Zacisze 16

Ulice: Brzozowa, Dębowa, Leśna, Łąkowa, Ogrodowa, Pogodna, Sosnowa, 17
Świerkowa, Wierzbowa

Nowawieś — ul. Górna, Lipowa, Szamotulska, Szkolna 18

Nowawieś — ul. Aleja Wyzwolenia, 22 Lipca, Młodych, Nowowiejska, Par- 19
kowa, Staromiejska, PDPS

Oporowo, Marianowo, Staremiasto, Warszawa

Dębogóra, Głuchowiec, Jasienna, Lutyniec, Maszewice, Mokrz, Rzecin, To- 20
maszewo
Aleksandrowo, Krasnobrzeg, Nowy Kraków, Nadolnik, Obelzanki, Piła, 21

Borek, Samołęż, Stróżki 22



Str. 18 Nr 12, poz. 131DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

1 2 3

Chojno-Błota, Chojno-Leśniczówka, Chojno-Młyn, Chojno-Wieś, PDPS 23

Józefowo, Kłodzisko, Łucjanowo, Olesin, Olin Pożarowo, PDFS 24

Dąbrowa, Karolewo, Łubowo, Pakawie, Wartosław 25

Głuchowo, Wierzchocin, Wróblewo 26

Cmachowo 27

Biezdrowo, Pierwoszewo 28

Wykaz okręgów jednomandatowych

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Wysokiej

Załącznik Nr 22

Ulice: Dworcowa, Plac Studzienny, Plac Wolności, Pocztowa

„ , NumerGranice okręgu okręgu
Siedziba terytorialnej 

komisji wyborczej
1 2 3

Wysoka: 89-320 Wysoka

Ulice: St. Batorego, Bohaterów 17 Października, M. C. Skłodowskiej, XXXV 1 
Lecia PRL

ul. Kościuszki 4

2

Ulice: Generała K. Świerczewskiego (bez bloku Nr 4) 3

Ulice: Generała K. Świerczewskiego Nr 4, Ogrodowa, Strzelecka 4

5T. Kościuszki, SzkolnaUlice:

14 6T. Kościuszki Nr 6, 8, 10, 12,Ulica:

7Nr 16, 18, 20, 22Ulica: T. Kościuszki

8WielkopolskichUlice: Lubińskiego, Plac Powstańców

9Ulica: Sw. Walentego

10Nr 1003 — 15, 17 — 25, 71 —Bądecz —

11Nr 16, 49 — 70, 101 — 107Bądecz —

k. Sędzińca), Sędziniec 1226 — 48 (wybudowanieNrBądecz —

Kosztowskie Nr 15 — 19, 37 — 48, 52 — 62, Wysoczka 13Jeziorki

14Mała Nr 1 — 5, 37 — 48, 57 — 62a, Wysoka WielkaWysoka

15Mała Nr 6 — 36, 49 — 56Wysoka

16Nr 1 — 25, 69 — 83, 87Czajcze

17Nr 26 — 68, 84 — 86, 88Czajcze

18Kosztowskie Nr 1 — 14, 20 — 36, 49 — 51, 63 — 68Jeziorki

19Kijaszkowo

20Młotkowo

21Tłukomy

22Gmurowo Nr 3, 4, 5, 6, 7, Stare

23Gmurowo Nr 1, Kostrzynek. Nowa Rudna, Rudna

24Mościska



Nr 12, poz. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 19

Załącznik Nr 23

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Wyrzysku

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

m. Wyrzysk — ul. Bydgoska 9a-f, Krajeńska, Pomorska 1 Urząd Miasta i Gminy
m. Wyrzysk — ul. Bydgoska od 5a-9 i od 10-20, Aleje, Aleja Rydzyńskich, 
Kalinowa, Kwiatowa, Makowa, Modrakowa, Polna, Różana, Wiejska, 
Wierzbowa, Łączna

2 w Wyrzysku

ul. Bydgoska 29

m. Wyrzysk — ul. Bydgoska od 21-58b 3
m. Wyrzysk — ul. Grunwaldzka od nr 6-10 4
m. Wyrzysk — ul. Grunwaldzka od nr 1-5, Kościuszki, Rzeczna 5
m. Wyrzysk — ul. 22 Stycznia 6
m. Wyrzysk — ul. Bukowa, Brzozowa, Dębowa, Jesionowa, Jodłowa, Klo
nowa, Leśna, Lipowa, Świerkowa, Przemysłowa

7

m. Wyrzysk — ul. Plac Wojska Polskiego, Pocztowa, Staszica 8
m. Wyrzysk — ul. Szpitalna, Gołębia, Pod Czubatką, Podgórna, Ślusarska, 
Targowisko, Zduny, Młyńska, Parkowa

9

Osiek n/Not. — ul. Dębowa, Bukowa, Krótka, Leśna 10
Osiek n/Not. — ul. Dworcowa, Pracz, Piękna, Staszica, Różana 11
Osiek n/Not. — ul. XXX-lecia, Podgórna 12
Osiek n/Not. — ul. Słowiańska, Kwiatowa, Ceramiczna, Wyrzyska, Szkolna, 
Jasna, XX-lecia

13

Osiek n/Not. — ul. Główna, Bohaterów 14
Osiek n/Not. — ul. Lipowa, Notecka, Olimpijska, Parkowa, Przeczna, Spor
towa, Tysiąclecia, Wąska

15

Osiek n/Not. — ul. Przemysłowa; Wsie, Ruda. Konstantynowo 16
Ostrówek, Wyciąg, Dąbki, Żelazno, Zielona Góra 17
Bąkowo, Komorowo, Żuławka 18
Falmierowo, Polinowo 19
Kosztowo, Rzęszkowo, Anusin 20
Gromadno, Młotkówko, Dobrzyniewo 21
Kościerzyn Wielki, Masłowo, Auguścin 22
Glesno, Gleszczonek, Marynka, Bielawy Nowe, Bagdad 23
Polanowo, Stefanowo, Wyrzysk Skarbowy, Klawek, Karolewo, Wiernowo 24

Załącznik Nr 24

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy w Białośliwiu

Granice okręgu Numer
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Białośliwie — ul. Podgórna 1 Urząd Gminy
Białośliwie — ul. 4-go Stycznia, Mieszka, Zielona, Wymysłowo 2 Białośliwie

Białośliwie — ul. Pilna, Ogrodowa, Łączna 3 ul. Kordeckiego 1

Białośliwie — ul. Kordeckiego, Strzelecka, Słoneczna, Lipowa, 1000-lecia 4

Białośliwie — ul. Lecha, Czecha, Rusa, Otylin, Jańczyn 5

Białośliwie — ul. Kościuszki, Kolonia, Gajowa, Cielechówek, Mietnica, Ko- 6
cik Młyn

Białośliwie — ul. Dworcowa, Leśna, Dworzakowo 7



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 131

Załącznik Nr 25

1 2 3

Dębówko Nowe, Dębówko Stare 8

Krostkowo 9

Nieżychowo cz. 10

Nieżychowo cz, Tomaszewo 11

Pobórka Wielka, Pobórka Mała 12

Arentowo, Grabionno 13

Wolsko, Brzostowo cz. 14

Brzostowo cz. 15

Miasteczko Krajeńskie — ul. Poniatowskiego, Racławicka,
Leśna, Konopnickiej
Miasteczko Huby

Brzostowska, 16

Miasteczko Krajeńskie ul. Kościuszki 17

Miasteczko Krajeńskie — ul. Dąbrowskiego, Drzymały, Piotra 
Wolności

Skargi, Plac 18

Grabówno cz. 19

Grabówno cz. Okaliniec 20

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy w Budzyniu

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Budzyń — ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Leśna, Powstańców 
polskich, Chodzieska, Osiedle Cechowe

Wielko- 1 Urząd Gminy 
Budzyń

Budzyń — ul. Bugaje, Osiedle Krajowej Rady Narodowej 2 ul. Lipowa 6

Budzyń — ul. Strażacka, Ogrodowa, Przemysłowa, Osiedle XXX-lecia PRL 
od nr 2a/l do nr llb/6

3

Budzyń — Osiedle XXX-lecia PRL od nr 11W/7 do nr 19c/18 (do końca) 4

Budzyń — ul. Margonińska, Wągrowiecka, Osiedle Piaski 5

Budzyń — ul. Wybudowanie, Dworcowa 6

Budzyń — ul. Rynkowa, Krótka, Cicha 7

Budzyń — ul. Rogozińska, Łokietka 8

Budzyń — ul. Lipowa, Osiedle 22 Lipca 9

Podstolice 10

Ostrówki, Kąkolewice 11

Brzekiniec, Dziewoklucz od nr 1 do nr 9 12

Dziewoklucz od nr 10 do nr 66 13

Nowe Brzezno 14

Popielno, Sokołowo Budzyńskie od nr 1 do nr 42 15

Sokołowo Budzyńskie od nr 43 do nr 87 16

Grabówka, Wyszyny od nr 1 do nr 37 17

Wyszyny od nr 38 do nr 76b/9 18

Wyszyny od nr 76b/10 do nr 79C/18 (do końca) 19

Bukowiec 20

Prosną 21

Wyszynki, Niewiemko, Nowawieś Wyszyńska 22



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 21Nr 12, poz. 131

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy w Chodzieży

Załącznik Nr 26

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Milcz od nr 1 do 36, Nietuszkowo od nr 1 do nr 15, Ciszewo, Studzieniec 1 Urząd Gminy

Milcz od nr 37 do nr 97 2 Chodzież

Nietuszkowo od nr 16 do nr 49 3 ul. Notecka 28

Oleśnica od nr 1 do nr 9, Cisze, Kierzkowice 4

Oleśnica od nr 10 do nr 21, Trojanka, Kamionka 5

Rataje Osiedle XXX-lecia PRL, Pietronki 6

Rataje ul. Margońska od nr 1 do nr 31, ul. Łąkowa, ul. Chodzieska 7

Rataje ul. Jeziorna, ul. Margońska od nr 32 do nr 50 8

Mirowo, Słomki, Rudki, Strzelce od nr 1 do nr 17 9

Strzelce od nr 18 do nr 21 10

Strzelce od nr 22 do nr 30, Strzelęcin 11

Podanin od nr 1 do nr 42 12

Jackowo, Drzązgowo, Trzaskowice, Stróżewice 13

Stróżewo 14

Stróżewko, Krystynka, Podanin od nr 43 do nr 72 15

Wymyslaw, Zacharzyn od nr 1 do nr 47 16

Zacharzyn od nr 42 do nr 120 17

Zacharzyn od nr 121 do nr 191, Konstantynowo 18

Załącznik Nr 27

Wykaz okręgów jednomandatowych

dla wyboru Rady Gminy w Czarnkowie

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
Komisji wyborczej

1 2 3

Romanowo Dolne od nr l-62„ Osuch, Lipica 1 Urząd Gminy
Romanowo Dolne od nr 63-146 2 Czarnków

Romanowo Górne 3 ul. Rybaki 3
Walkowice 4
Sarbia 5
Sarbka, Marunowo 6
Brzeźno-wieś blok Nr 20 7

Brzeźno — PGR 8

Huta 9

Huta, ul. Komorzewska, Komorzewo, Ciążyń 10

Białężyn, Grzępy, Smieszkowo PGR 11

Smieszkowo — wieś 12

Ciszkowo 13

Góra, Pianówka, Goraj — Zamek 14

Jędrzejewo — wieś od nr 1-70 15

Jędrzejewo — wieś od nr 71-90, Plany, Pomorska Wola, Książnica, Jesio- 16
nowo, Kazimierówka 
Jędrzejewo — Piaski, Średnica 17



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 13L

1 2 3

Gajewo 18
Bukowiec, Zofiowo od nr 72-98 19
Zofiowo 20
Gębice — wieś 21
Gębice PGR, Hutka, Gębice — PDPS 22
Paliszewo, Sobolewo, Gębice — Caritas, Gębiczyn 23
Kuźnica Czarnkowska — ul. Akacjowa, Cicha, Kościelna, Kręta, Krótka, 24
Kwiatowa, Myśliwska, Parkowa, Pocztowa, Radosiewska, Różana
Kuźnica Czarnkowska — ul. Spokojna, Sportowa, Strażacka, Szkolna, Wy- 25
Zwolenia, Zamkowa, Osiedle Leśne, Osiedle Łąkowe, Osiedle Smietankowo
Radosiew, Radolinek 26

Załącznik Nr 2®

Wykaz okręgów jednomandatowych

dla wyboru Rady Gminy w Damasławku

Granice okręgu Numer Siedziba terytorialnej
okręgu komisji wyborczej

1 2 3

Damasławek — ul. Długa, Rynek, Żnińska 1 Urząd Gminy
Damasławek — ul. Boisko, Nowa, Wągrowiecka, Zielona 2 Damasławek
Damasławek — ul. Janowiecka, Lipowa, Podgórna 3 ul. Rynek 1
Damasławek — ul. Dzierżyńskiego, Grunwaldzka, Plac Wiosny Ludu, Polna, 4
Śniadeckich, Wspólna
Damasławek — ul. Kcyńska 5
Damasławek — ul. Słoneczna 6
Damasławek — ul. Boczna, Kolejowa, Kościelna, Matejki, Piastowska, Pio- 7
trowska
Starężyn, Piotrkowice 8
Mokronosy, Smuszowo 9
Turza 10
Kołybki, Wiśniewko 11
Stępuchowo 12
Niemczyn od nr 68 do nr 84 13
Niemczyn od nr 1 do nr 67 i od nr 85 do nr 90 14
Kozielsko, Kopanina, Rakowo 15
Dąbrowa 16
Międzylesie 17
Gruntowice, Miąża, Modrzewie, Starężynek 18

Załącznik Nr 29

Wykaz okręgów jednomandatowych

dla wyboru Rady Gminy w Drawsku

Granice okręgu Numer Siedziba terytorialnej
okręgu komisji wyborczej

1 2 3

Drawsko — ul. Powst. Wlkp. 1-82 1 Urząd Gminy
ul. Powst. Wlkp 121

Drawsko — ul. Powst. Wlkp 83-150 2
Drawsko

Drawsko — ul. Szkolna, Wybudowanie 3



Nr 12, poz. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO S>r. 23

1 2 3

Drawsko — ul. Nadnotecka, Krasińskiego, Czarnkowska, Noja, Krótka, Pol
na, Szosa Dworcowa

4

Drawsko — Nadleśnictwo Łęźno — ul. Mostowa, Kościelna, Nowa, Łękowa 5
Drawski Młyn — Osiedle Robotnicze ul. Kopernika 6
Drawski Młyn ul. Krasińskiego, Zawadzkiego, Dworcowa, Wybudowanie, 
H. Sawickiej

7

Drawski Młyn — ul. Szosa Dworcowa, Osiedle d. Jednorodz. 8
Piłka nr 1-71 9
Piłka nr 72-136 10
Kwiejce Nowe, Mary lin 11
Pęckowo — ul. Noja, Wieleńska 12
Pęckowo — ul. Powstańców Wlkp, Nowa 13
Pęckowo — ul. Polna, Wybudowanie 14
Chełst nr 1-55 15
Chełst nr 56-113 16
'Kamiennik 17
Pełcza, Moczydła 18
Kawczyn nr 1-46, 66-69 19
Kawczyn nr 47-65, Kwiejce 20

Załącznik Nr 30

Wykaz okręgów jednomandatowych 
dla wyboru Rady Gminy w Kaczorach

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Smiłowo — ul. Kaczorska, bloki PGR 1 Urząd Gminy

Smilowo — pozostała część 2 Kaczory

Bródna, Jeziorki 3 ul. Dworcowa 25

Zelgniewo od nr 1 do nr 30 4

Zelgniewo od nr 31 i pozostałe 5

Kaczory — ul. Smiłowska, Dworcowa, Leśna, Mleczna 6

Kaczory — ul. Rzadkowska, Chodzieska 7

Kaczory — ul. Osiedle XXX-lecia, Słoneczna 8

Kaczory — ul. Pilska, Nowe Osiedle, Sportowa 9

Kaczory — ul. Kościelna, Górna, Dziembowska, Topolowa, Garncarska 10

Morzewo od nr 1 do nr 83 11

Morzewo od nr 84 i pozostałe 12

Dziembowo od nr 1 do nr 84 13

Dziembowo od nr 85 i pozostałe 14

Dziembówko od nr 1 do nr 43 15

Dziembówko od nr 44 i pozostałe 16

Krzewina 17

.Rządkowo 18

Równopole 19

Prawomyśl, Byszewice 20



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz 131Str. 24

Wykaz okręgów jednomandatowych 
dla wyboru Rady Gminy w Lipce

Załącznik Nr 31

Granice okręgu Numer
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Lipka — ul. Ogrodowa, Sępoleńska, Wydmidzban 1 Urząd Gminy

Bługowo, Lipka — ul. Kolejowa, Leśna, Rudziska 2 łapka

Lipka — ul. Czterdziestolecia PRL, Mickiewicza, Wybudowanie 3 ul. Kościuszki 28

Lipka — ul. IV Dywizji Piechoty, Smolnica 4

Lipka — ul. Harcerska, Kościuszki, Strażacka 5

Lipka — ul. Osiedle Szkolna, Szkolna 6

Mały Buczek, Osowo 7

Nowe Potulice, Potulice 8

Lipka PGR 9

Debrzno Wieś 10

Czyżykowo 11

Wielki Buczek 12

Nowy Buczek, Stołuńsko 13

Łąkie od nr 1 do 61 14

Łąkie od nr 62 do 109 15

Laskowo, Trudna 16

Scholastykowo 17

Kiełpin 18

Batorowo od nr 4 do 32, Białobłocie 19

Batorowo od nr 34 do 46, Batorówko 20

Wykaz okręgów jednomandatowych 
dla wyboru Rady Gminy w Lubaszu

Załącznik Nr 32

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Lubasz — ul. Parkowa, Wiejska 1 Urząd Gminy

Lubasz — ul. Bolesława Chrobrego, Kolejowa, Stajkowska 2 Lubasz

Lubasz —- ul. Desantu Spadachronowego, Kościelna, Kręta, Pułkownika Or
łowskiego, Sportowa, Wojska Polskiego, Zielona

3
ul. B. Chrobrego 37

Lubasz — ul. Kwiatowa, Pogodna, Słoneczna, Szkolna 4

Lubasz — ul. Ogrodowa, Podgórna, Poprzeczna, Ustronna, Winiary, Wiś
niowa, Żwirowa

5

Lubasz — ul. Łąkowa, Nowa, Polna, Rolna, Szamotulska, Wodna 6

Dębe 7

Bzowo, Goraj 8

Stajkowo od nr 24 do nr 97 i 97A oraz od nr 106 do 111 9

Nowina, Stajkowo od nr 1 do nr 23 oraz od nr 98 do nr 105 10

Jędrzejewo 11



Nr 12, poz. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 25

3

4

cza, 6 Stycznia

Ryczywół — ul. Czarnkowska, Marcinkowskiego

Ryczywół — ul. Plac 1 Maja, Kolejowa, Wybudowanie

ul. Mickiewicza 4

1 2 3

Prusinowo, Sławienko 12

Sławno 13

Kamionka 14

Bończa, Miłkowo, Miłkówko 15

Elżbiecin, Klempicz, Sokołowo 16

Antoniewo, Kruteczek 17

Krucz 18

Załącznik Nr 33

Wykaz okręgów jednomandatowych
dła wyboru Rady Gminy w Połajewie

Granice okręgu Numer Siedziba terytorialnej
okręgu komisji wyborczej

1 2 3

Połajewo — ul. Rynek, Szkolna, Kręta, Leśna 1 Urząd Gminy

Połajewo — ul. Gajowa, Polna, Jasna, Podgórna, Ogrodowa, Jakubowo 2 Połajewo

Połajewo — ul. Lipowa, Szamotulska, Winiary 3 ul. Obornicka 6a

Połajewo — ul. Nowa, Okrężna, Szeroka, Krótka, Zielona, Parkowa, Łąko- 4
wa, Wybud. Godoskie

Połajewo — ul. Obornicka, Lisia, Góra, Ryczywolska 5

Połajewo — ul. Dworcowa, Połajewko, Wybud. Stare 6

Sierakówko 7
Przybychowo 8

Krosinek 9

Krosin od nr 1 do nr 41 10

Krosin od nr 42 do nr 98 11
Boruszyn od nr 1 do nr 83 12
Boruszyn od nr 84 do nr 183 13
"Tarnówko od nr 1 do nr 83 14

Tarnówko od nr 84 do nr 172 15

Młynkowo od nr 1 do nr 53a 16

Młynkowo od nr 54 do nr 118 17
Młynkowo od nr 119 do nr 186 18

Załącznik Nr 34

Wykaz okręgów jednomandatowych
dla wyboru Rady Gminy w Ryczywole

Granice okręgu Numer Siedziba terytorialnej
okręgu komisji wyborczej

1 2 3

Ryczywół — ul. Bukowa, Dębowa, Osiedle Przyjaźni, Sosnowa, Świerkowa 1 Urząd Gminy

Ryczywół — ul. Działkowa, Mickiewicza, Osiedle 40-lecia PRL, Sienkiewi- 2 Ryczywół



Str. 26 Nr 12, poz. 13KDZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

1 2 3

Ryczywół — ul. Kochanowskiego, Kościuszki, Obornicka, Słowackiego, 5
Świerczewskiego
Skrzetusz 6
Piotrowo, Połajewice, Radom 7
Łopiszewo 8
Tłukawa, Igrzyna 9
Boruchowo, Gościejewo, Gościejewko Leśne, Trzy Góry, Zawady 10
Gorzewko, Ninino 11
Wiardunki 12
Gorzewo od nr 1 do nr 10 c 13
Gorzewo od nr 11 do nr 60 14
Drzonek, Ludomy od nr 31 do nr 78, Łaszczewiec 15
Ludomki 16
Chlebowo, Ludomy od nr 79 do nr 98, Ludomy Leśniczówka, Ludomicko, 17
Orłowo
Dąbrówka Ludomska, Ludomy od nr 1 do nr 30 18
Lipa od nr 1 do nr 74 19
Lipa od nr 77 do nr 141, Lipa Bagna, Lipa Wojciechowo 20

Wykaz okręgów jednomandatowych 
dla wyboru Rady Gminy w Szydłowie

Załącznik Nr 35>

Granice okręgu Numer Siedziba terytorialnej
okręgu komisji wyborczej

1 2 3

Szydłowo od nr 1 do nr 45 1 Urząd Gminy
Szydłowo od nr 47 do nr 71 2 Szydłowo
Szydłowo nr 46, 67, nr 68, 69, 70 3
Jaraczewo, Furman 4
Dolaszewo, Dolaszewo PKP 5
Zawada 6
Kotuń (wieś), Cyk 7
Kotuń PGR 8
Kłoda, Gądek 9
Kolonia Leżenica, Leżenica 10
Nowy Dwór 11
Pokrzywnica 12
Stara Łubianka — ul. Kościuszkowców od nr 1 do nr 30, ul. Kolejowa, 13
ul. Łąkowa
Stara Łubianka — ul. Kościuszkowców od nr 31 do nr 87, ul. Polna, ul. 14
Podgórna
Stara Łubianka — ul. Parkowa, Górna, Czaplino 15
Stara Łubianka — ul. Poprzeczna, ul. 1-go Maja 16
Róża Wielka od nr 1 do nr 58 17
Róża Wielka od nr 59 do nr 154 18
Skrzatusz od nr 1 do nr 54, Wildek 19
Skrzatusz od nr 55 do nr 100, Dąbrowa 20
Pluty, Coch 21
Krępsko, Stacja Płytnica 22

Dobrzyca 23
Nowa Łubianka, Tarnowo, Zabrodzie 24



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 27Nr 12, poz. 131

Załącznik Nr 36

Wykaz okręgów jednomandatowych
dla wyboru Rady Gminy w Tarnówce

Granice okręgu Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Annopole, Pomiarki 1 Urząd Gminy

Bartoszkowo 2 Tarnówka

Węgierce 3
. ul. Zwycięstwa 2

Osówka 4

Piece wo 5

JPlecemin 6

Łowiska, Płytnica 7

Ptusza 8

.Sokolna 9

Tarnowiec 10

Tarnówka ul. Niepodległości od nr 1 do nr 46 11

Tarnówka ul. Niepodległości od nr 47 do końca, Przedszkolna 12

Tarnówka ul. Zwycięstwa od nr 1 do nr 50 13

Tarnówka ul. Zwycięstwa od nr 51 do końca, XXX-Lecia PRL 14

'Tarnówka ul. Fabryczna, Krótka, Nowowiejska, Sportowa, 
choty, 2 lutego, Tarnówka Wybudowanie, Tarnowski Młyn

11 Pułku Pie- 15

Załącznik Nr 37

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy w Wałczu

.Sitowo, Witankowo

Granice okręgu
Numer 
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Dębołęka 1 Urząd Gminy
Wałcz

Iłowiec, Jarogniewie, Leżenica, Rudki, Wrzosowisko 2
ul. Dąbrowskiego 8

Boguszyn, Czepiec, Dobrzyca, Kłosowo, Laski Wałeckie, Lipie 3

Lubno, Omulno 4

Karsibór od nr 1 do nr 7, Kolno, Świętosław 5

Dobrogoszcz, Karsibór od nr 3 do nr 60 6

Górnica, Jeziorko 7

Kłębowiec, Piława, Wałcz Wybudowanie I 8

Glinki-Cegielnia, Golce, Kołatnik, Pluskota, Rudnica 9

.Szwecja ul. Cmentarna, Kościelna, Szkolna 10

Szwecja ul. Główna, Górna, Nadrzeczna, Polna, Tartaczna 11

Czechyń, Głowaczewo, Nowa Szwecja, Ostrowiec, Zdbice 12

13



Str. 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 131

1 3

Dobino PGR Wybudowanie Wałcz 14

Bukowa Góra, Czapla, Dobrzyca Leśna, Chude, Wiesiółka 15

Chwiram od nr 1 do nr 49 16

Chwiram od nr 5(1 do nr 87, Plebanka 17

Przybkowo, Różewo, od nr 1 do nr 95, Wałcz Wybudowanie II 18

Popowo, Różewo od nr 96 do nr 118 19

Gostomia 20

Dzikowo, Rusinowo-Leśniczówka 21

Brzezinki, Łąki, Ługi Wałeckie, Smoląg 22

Papowo, Strączno od nr 2 do nr 70 23

Strączno od nr 71 do nr 101 24

Prusinowo Wałeckie, Prusinówko, Rutwica 25

Nagórze, Nakielno 26

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy w Wapnie

Załącznik Nr 38

Granice okręgu Numer Siedziba terytorialnej
okręgu komisji wyborczej

_______ 1_______________________________________ 2 3

wieś Rusiec

Stołężyn ul. Kcyńska, Leśna, Parkowa 2

Stołężyn ul. Lęgniszewska, Nowa 3

Stołężyn ul. Polna, Poprzeczna, Wągrowiecka 4

wieś Srebrnogóra od nr 1 do nr 61 5

Aleksandrowo, Graboszewo, Srebrnogóra nr 62 (Państwowy Dom Rencistów) 6

wieś Podolin 7

Wapno ul. Dąbrowskiego ,Długa, Kochanowskiego, Kopernika 8

Wapno ul. Libelta, Śniadeckich, Chopina, Czarna Droga 9

Wapno ul. Kościuszki, Wolności, Podgórna 10

Wapno ul. Piaskowa, Powstańców Wlkp., Sienkiewicza, wieś Komasin 11

Wapno ul. Górnicza, Sportowa, Ks. Kardynała Wyszyńskiego 12

Wapno ul. Świerczewskiego nr 1, 2, 3, 4, 6, 8, 12, 14, 16, 20, 30, lla, Dwór- 13

cowa, PI. Mickiewicza

Wapno ul. Świerczewskiego nr llb, lic, 13a, b, c, d 14

Wapno ul. Świerczewskiego nr 13, 15, 17, 17a, 17b, 19, 23, 25, 27, 36, 38, 40, 15

44, 48, 52

Urząd Gminy
Wapno

ul. Świerczewskiego 7 a



Wykaz okręgów jednomandatowych 
dla wyboru Rady Gminy w Zakrzewie

Nr 12, poz. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 29

Załącznik Nr 39

Wykaz okręgów jednomandatowych
dla wyboru Rady Gminy w Wągrowcu

Granice okręgu Numer Siedziba terytorialnej
okręgu komisji wyborczej

1 2 3

Bukowiec, Danabórz, Kobylec 1 Urząd Gminy
Jankowo, Łaziska 2 Wągrowiec

Dębiny, Łęgowo, Mikołajewo, Orla, Ostrowo Młyn, Pokrzywnica, Wiatro- 3 Kolejowa 52

wiec

Kaliska, Rgielsko, Sady, Straszewo 4

Bartodzieje, Krosno, Micharzewo 5

■Grylewo 6

Dąbkowice, Kaliszany, Kamienica 7

Oporzyn, Pawłowo Zońskie 8

Kopaszyn, Nowe, Toniszewo 9

Łekno (bez ul. Pałuckiej) 10

Łukowo 11

Ludwikowo, Łekno — ul. Pałucka, Werkowo 12

Kołybiec, Siedleczko, Wiśniewo 13

Brzezno Stare, Koninek, Tarnowo Pałuckie 14

Bracholin, Kiedrowo, Redogoszcz 15

Koźlanka Leśna, Nowa Wieś, Rąbczyn 16

Długa Wieś, Sienno, Sieńsko 17

Wiatrowo 18

Kurki, Ochodza, Przysieka 19

Czekanowo, Przysieczyn 20

Żelice 21

Bobrowniki, Józefowo, Rudnicze, Rudniczyn 22

Jakubowo, Runowo, Runowskie, Runówko 23

Potulice, Potuły, Sarbka 24

Załącznik Nr 40

tosa, Wojska Polskiego

Granice okręgu Numer
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

1 2 3

Zakrzewo — ul. Złotowska, Jeziorna, Słoneczna 1 Urząd Gminy
Zakrzewo — ul. Ks. B. Domańskiego, Krótka, Boczna, Kujańska 2 Zakrzewo

Zakrzewo — ul. Spokojna, Sportowa, Sikorskiego, Staszica, Towarowa, Wi- 3 ul. Kujańska 1

Zakrzewo — ul. Dworcowa, Kolejowa, 29 Stycznia, Wybudowanie od nr 1 4
do nr 15

Zakrzewo — ul. 35-lecia PRL, Szczepańskiego, Leśna, Plac Wolności, Ka- 5 
rolewo, Wybudowanie od nr 16 do nr 32

Drożyska Wielkie od nr 1 do nr 46 6



Str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 131'.

1 2 3

Drożyska Wielkie od nr 47 do nr 75, Drożyska Średnie, Łączyn 7

Wersk, Wierzchołek 8

Osowiec 9

Głomsk, Nowy Głomsk 10

Głomsk Poborcze 11

Czernice od nr 1 do nr 42 12

Czernice od nr 43 do nr 79 13

Ługi 14

Nowa Wiśniewka, Dubielno 15

Prochy 16

Stara Wiśniewka od nr 1 do nr 27 i od nr 42 do nr 83, od nr 121 do 122 17 

Stara Wiśniewka od nr 28 do nr 40, od nr 83a do nr 114, Dzierżązno Leś- 18 
niczówka

Kujan, Kujanki, Drożyska Małe 19

Smiardowo Złotowskie 20

Załącznik Nr 4L

Wykaz okręgów jednomandatowych 

dla wyboru Rady Gminy w Złotowie

Granice okręgu Numer
okręgu

Siedziba terytorialnej 
komisji wyborczej

'1 2 3

Błękwit 1 Urząd Gminy

Dzierzożenko, Łopienko, Wielatowo 2 Złotów

Górzna, Pieczyn 3 ul. Piastów 52

Klukowo 4

Międzybłocie, Płosków 5
Nowiny 6

Stawnica 7

Zalesie, Pieczynek 8

Franciszkowo, Nowy Dwór 9
Józefowo 10
Kamień 11
Krzywa Wieś, Bielawa, Grodno 12
Radawnica 13
Stare Dzierżążno 14
Bługowo 15
Butnowo 10

Kleszczyna 17

Rudna 18

Skic 19
Sławianowo, Sławianówko, Kaczochy 20

Nowa Święta 21
Święta 22
Święta — Ogrodnictwo 23

Wąsosz, Rosochy 24



INr 12, poz. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 31

Wykaz okręgów wielomandatowych 

dla wyboru Rady Miejskiej w Pile

Załącznik Nr 42

Granice okręgu
Numer
okręgu

Liczba radnych 
wybieranych w okręgu

1 2 3

Ulice: Buczka, Drygasa, Fałata, Krasickiego, Kryniczna, Pomorska, Rymar- I 8
ska, Świętojańska, Wincentego Pola, Kilińskiego, Krzywa, 1 Maja, 
Okrzei, Ossolińskich, Sikorskiego, Świerczewskiego, Aleja Piastów, 
Plac Zwycięstwa, Al. Wojska Polskiego do nr 34, Boh. Stalingradu, 
Dzieci Polskich, Kujawska, Paderewskiego, Ks. Jerzego Popiełuszki, 
Ojca M Kolbe, Mieszka I, Moniuszki, Ogińskiego, PI. Armii Czer
wonej, Plac PKWN. Wodna, Al. Niepodległości do nr 73, Budowla
nych, Piekarska, Namysłowskiego, Niemcewicza, Noskowskiego, Ró
życkiego, Wiatraczna, Żeleńskiego

Ulice: Bogusławskiego, Droga Kotuńska, Drzymały, Grottgera, Konarskiego, 
Łęgi, Makuszyńskiego, Mala, PI. Inwalidów, Plac 9 Maja, Reymonta, 
Śląska, Trauguta, Trentowskiego, Warsztatowa, Wyszyńskiego, Że
romskiego, Fredry, Kondratowicza, Krasińskiego, Łużycka, Orze
chowskiej, Rugijska, Słowackiego, Sportowa, Świteź, Tetmajera, 
Władysława IV, Wyspiańskiego, Norwida, Asnyka, Długosza, Ka
dłubka, Kośno, Kochanowskiego, Mickiewicza, Prusa, Reja, Sale
zjańska, Staffa, Złota, Al. Wojska Polskiego od nr 35, Armii Krajo
wej, Armii Ludowej, Batalionów Cłopskich, Batorego, Czwartaków, 
Gładyszewo, Hutnicza, Kraszewskiego, Obrońców Helu, Partyzantów, 
PI. Lotnictwa, Połabska, Połczyńska, Szarych Szeregów, Walecznych, 
Chopina, Chorwacka, Grunwaldzka, Kopernika, Koszalińska, Lotni
cza, Matwiejewa, Tatrzańska, Żółkiewskiego

II 6

Ulice: Dworzec Celny, Fabryczna, Grabowa, Chałubińskiego, Chojnicka, III
Leszków, Malczewskiego, Motylewski Most, Rybacka, Smiłowska, To
rowa, Tucholska, Wągrowiecka, Węglowa, Browarna, PI. Powstań
ców Warszawy, Wittosa, Kapucyńska, Ludowa, Walki Młodych, Wy
rzyska, Kaczorska, Komuny Paryskiej, Okólna, Tczewska, Bydgoska 
do nr 132, Aleja Powstańców Wielkopolskich, Roosevelta

Ulice: Bema, Bocheńskiego, Dąbrowskiego, Gdańska, Głuchowska, Łączna, IV 
Królowej Jadwigi, Grażyny, Jagiellońska, Kaszubska, Kwidzyńska 
Olsztyńska, PI. Jagiełły, Techniczna, Śniadeckich, Żelazna, Al. Nie
podległości od nr 74, Błotna, Brukowa, Daleka, Dębiaki, Elektrownia 
Koszyce, Karpińskiego, Koszycka, Lipska, Miła, Młynarska, Nowa, 
Nowowiejskiego, Oboźna, Okrężna, Podleśna, Pogodna, Piaskowa, 
Prosta, Różana Droga, Skośna, Dzielna, Szymanowskiego, Tartaczna, 
Wałecka, Wiosenna, Wiśniowa, Zamojska, Zbrojna, Żytnia, Dobra

5

Ulice: Bohaterów Westerplatte, Brzozowa, Cicha, Czarnieckiego, Dębowskie- 
go, Dolna, Głowackiego, Gnieźnieńska, Grodzka, Kolejowa, Kościusz
ki, Kręta, Limanowskiego, Łódzka, Nakielska, Nowotki, Obornicka, 
Piękna, Sienkiewicza, Trzcianecka, Skłodowskiej-Curie, Wysoka, 
Rydgiera, Chodzieska, Czarnkowska, Dojazdowa, Miedziana, Moty- 
lewska, Osiedlowa, Piła-Stobno, Polna, Al. Poznańska, Przemysłowa, 
Puławskiego, Radosna, Rogozińska, Rzemieślnicza, Siemiradzkiego, 
Słoneczna, Sowińskiego, Stalowa, Ujska, Wiejska, Wiosny Ludów, 
Zatorska, Żabia, Krótka, Leśna, Zamenhofa, 11 Listopada, Bulwaro
wa, PI. Ks. dr. Bolesława Domańskiego, Konopnickiej, Kwiatowa, 
14 Lutego, Karola Marksa, Dworzec Towarowy, PI. Konstytucji 
3 Maja, PI. Staszica, dr. Franciszka Witaszka, Stacja PKP, Teatralna, 
Towarowa, Zakopiańska, Zygmunta Starego

V 5



Str. 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 12, poz. 131

1 2 3

Ulice: Karpacka, Łowiecka, Wawelska, Kusocińskiego, Podchorążych, Ka- VI 5
lina, Agrestowa, Akacjowa, Bluszczowa, Bydgoska od nr 133, Emilii
Plater, Jagodowa, Jałowcowa, Jaśminowa, Kalinowa, Kasprzaka,
Kasztanowa, Klonowa, Korczaka, Ledycka, Leśnictwo Płotka, Lipo
wa, Lutycka, Malinowa, Miodowa, Modrzewiowa, Ogrodowa, Prze
mysława, Robotnicza, Serbska, Słowiańska, Sobieskiego, Stańczyka, 
Świerkowa, Topolowa, Wrzosowa, Zaułek, Boczna, Bukowa, Dębowa, 
Rzeczna, Sosnowa, Jaworowa, Chełmońskiego, Chodkiewicza, Duni
kowskiego, Kossaka, Lelewela, Leśnictwo Podlasie, Michałowskiego, 
Rodakowskiego, Szermentowskiego, Wybickiego, Żwirki i Wigury, 
Gierymskiego, Karłowicza, Wieniawskiego

Siedziba Terytorialnej Komisji Wyborczej:

Urząd Miejski w Pile, PI. Staszica 1

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki, Al. Niepodległości 33, pokój 131, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki, Al. Niepodległości 33 pokój 1]

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzęd owy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 1.600,— zł, półroczna 800,— zł. 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 408,—

ODBIORCA:


